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REPUBLIKA E SHOIPERISE
'MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR 1 ARKEOLOGIISE

Nr. /087 Prot. Tirané, mé 5 .4 2019

VENDIM Nr. 189, daté 31.07.2019

N& mbéshtetje (& Ligiit Nr. 272018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté"”, Neni 134,
Ké&shilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 9, daté 31.07.2019. pasi shqyrtoi Raportin e
Vézhgimit Arkeologjik sipérfagésor. né kuadéreé prejektit "HEC "VELCAN" Bashkia
Malig"-subjekti "MP-HEC" sh.p.k.. realizuar nga subjekt i licencuar né arkeologji Z. Taulant
Rama,

VENDOSI:

1. Subjekti "MP-HEC" sh.p.k duhet & depozitojé prané¢ Sekretaris¢ Teknike njé koncept
sondazhesh arkeologjike 1€ pérgatitur nga njé subjekt i licencuar né arkeologji. i cili do &
paragqitet pér shqyrtim n& mbledhjen e rradhés s& Késhillit Kombétar & Arkeologjisé.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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